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Accessori Casa e Cucina
Igiene e Cura Persona
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Caffè, Tè e Zucchero
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande Analcoliche
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Amici Animali
Birra, Vino e Superalcolici
Pulizia della Casa
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Imballaggio 2 maxi
rotoli3.38 €  2.64 €

3.38 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-21%

Imballaggio 2
vaschette1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Cuocere Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-16%

Confezione 2 pezzi

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Cuocere Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-16%

Confezione 3 pezzi

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Cuocere Vaschette in
Alluminio 4 Porzioni 3

Pz

-16%

Imballaggio 15 piatti

1.9 €  1.05 €
1.9 € / pz

Piatti Dessert ø 17,5
Cm 100%

Biodegradabili e
Compostabili 15 Pz

-44%

Imballaggio 15 piatti

2.96 €  1.9 €
2.96 € / pz

Piatti ø 23 Cm 100%
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-35%

rotolo 30 mt

3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Cuocere e
Conservare Alluminio

Super Resistente
30m

-28%

Accessori Casa e Cucina
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Imballaggio 4 rotoli

3.7 €  2.53 €
3.7 € / pz

Pulito Completo
Carta Igienica 4 Pz

-31%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

Breeze Argan
Invisible Essence
Deodorante Spray

150 Ml

-16%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

Breeze Men Invisible
Protection

Deodorante Spray
150 Ml

-16%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

The Bianco Invisible
White Deodorante

Spray

-16%

Imballaggio 12
pacchetti2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Tutti Giorni 12 Pz

-20%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

Blue Deodorante
Spray

-16%

Igiene e Cura Persona
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A peso

8.44 €  5.9 €
21.1 € / kg

Straccetti Bovino
Adulto

-30%

A peso

3.78 €  3.14 €
12.6 € / kg

Gallinella P.P.M.-fao-
27

-16%

A peso

3.78 €  3.14 €
12.6 € / kg

Totani P.P.M.-fao-27

-16%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Gamberi Argentini i
Ppm Fao 41
Decongelati

-20%

A peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Cotta

80/100

-25%

A peso

6.96 €  5.05 €
23.2 € / kg

Filetti di Tonno
Decongelato

(Albacares) Ppm Fao
34

-27%

A peso

6.01 €  4.1 €
20.03 € / kg

Filetto di Persico
P.P.A Sud Africa

-31%

A peso

1.25 €  0.83 €
6.25 € / kg

Vongole Lupini Medio
Grandi Ppmfao 37

-33%

confezione 0.25 kg

2 €  1.58 €
8 € / kg

Wurstel Noi&voi Pz.3
250g Pol/ta.

-21%

confezione 0.1 kg

1.01 €  0.73 €
10.1 € / kg

Wurstel Noi&voi Pz4
100g P/suino

-27%

Confezione 450 g

9.49 €  5.82 €
21.09 € / kg

Insalata di Mare

-38%

Confezione 0.300 kg

5.18 €  3.17 €
17.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-38%

Carne e Pesce
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A peso

5.89 €  4.19 €
14.73 € / kg

Hamburger
Risparmio Bovino

Adulto

-28%

1 Pezzo

6.84 €  4.72 €
13.68 € / kg

Orata P.A.Grecia

-30%

Vaschetta 0.400 kg

5.29 €  3.17 €
13.23 € / kg

Salsiccia con
Tacchino e Pollo

0,400 Kg

-40%

A peso

4.45 €  3.35 €
11.13 € / kg

Suino Arista a Fette

-24%

A peso

2.5 €  1.65 €
6.25 € / kg

Tacchino Cosce
Femmina

-34%

Vaschetta 0.440 kg

6.35 €  2.92 €
14.43 € / kg

Cotolette di Pollo e
Tacchino 0,440 Kg

-54%

Vaschetta 0.400 kg

5.78 €  2.92 €
14.45 € / kg

Cricche Bocconcini
0,400 Kg

-49%

Vaschetta 0.408 kg

6.31 €  3.17 €
15.47 € / kg

Hamburger con
Tacchino 0,408 Kg

-49%

Vaschetta 0.440 kg

4.23 €  2.92 €
9.61 € / kg

Spinacette Cotoletta
di Pollo con Spinaci

0,440 Kg

-30%

Confezione 0.750 kg

8.47 €  6.31 €
11.29 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-25%

A peso

4.2 €  3.35 €
10.5 € / kg

Suino Lonza senza
Osso

-20%

1 confezione - circa
800g10.17 €  6.7 €

12.71 € / kg

Tacchino Arrosto

-34%
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1 Pezzo

1.09 €  0.8 €
2.42 € / kg

Lattuga Romana
Italia

-26%

Confezione 1.5kg

3.81 €  2.96 €
2.54 € / kg

Patate Rosse

-22%

Confezione 500g

2.43 €  1.58 €
4.86 € / kg

Pomodori Ciliegini

-34%

Confezione 80 g

1.37 €  1.05 €
0.02 € / g

Insalata Songino
Carnini

-23%

Frutta e Verdura
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Confezione 450 g

2.64 €  2.11 €
5.87 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-20%

Confezione 400 g

2.22 €  2.11 €
5.55 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-4%

Confezione 250 g

6.88 €  5.61 €
27.52 € / kg

Platessa Impanata

-18%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-12%

Confezione 300 g

4.12 €  2.64 €
13.73 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-35%

Confezione 375 g

3.91 €  2.64 €
10.43 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-32%

Confezione 400 g

4.76 €  4.23 €
11.9 € / kg

Nasello Panato
Surgelato

-11%

Confezione 1kg

2.85 €  2.11 €
2.85 € / kg

Minestrone 13
Verdure Surgelato

-25%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / g

Cotolette di Pollo
Surgelato 3 Pezzi

-20%

Confezione 450g

3.17 €  2.11 €
7.04 € / kg

Melanzane Grigliate
Surgelate

-33%

Surgelati e Gelati
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Confezione 6 g

2.96 €  2.11 €
493.33 € / kg

Zero Calorie 120 x 50
Mg

-28%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-30%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

The Twining Lemon
25

-30%

Confezione 50 g

4.76 €  3.17 €
95.2 € / kg

Tè Verde Pure Green
Tea 25 x 2 g

-33%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

Classics Agrumance
Tea

-30%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

Classics Prince Of
Wales Tea

-30%

Confezione 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Classic Caffè
Solubile Barattolo

-33%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

The 25ft Earl Grey
Twinings

-30%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Espresso Passionale
16 Capsule

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
0.05 € / g

Capsul.delizios.amodom
Gr 120

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Dek 16 Capsule

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Espresso Intenso 16
Capsule

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Crema e Gusto
Classico 16 Capsule

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Qualità Rossa 16
Capsule

-20%

Confezione 120 g

2.11 €  1.69 €
17.58 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-19%

Confezione 0.25 kg

2 €  1.36 €
8 € / kg

Caffe' Gusto Pieno
Trombetta 250 g

-32%
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Confezione 120 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Mais

-23%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-31%

Confezione 465 g

3.7 €  2 €
7.96 € / kg

Gran Bauletto
Integrale Pane con

Semi e Noci

-45%

Confezione 500 g

3.49 €  2.01 €
6.98 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-42%

Confezione 325 g

3.06 €  1.79 €
9.42 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-41%

Confezione 120 g

2 €  1.47 €
16.67 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Riso

-26%

confezione 0.13 kg

1.05 €  0.84 €
8.08 € / kg

Gallette N&v 130g
Riso Bio

-20%

Confezione 400 g

3.17 €  1.9 €
7.93 € / kg

Nuvolatte Classico 8
x 50 g

-40%

Confezione 385 g

2.85 €  2.11 €
7.4 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-25%

Confezione 500g

4.97 €  3.7 €
9.94 € / kg

Pane Azzimo
Classico

-25%

Confezione 250 g

2.11 €  1.26 €
8.44 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-40%

Confezione 460 g

5.29 €  3.17 €
0.01 € / g

Pinsa Classica
Pinsami

-40%

Pane e Pasticceria
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Confezione 70 g

2.11 €  1.37 €
30.14 € / kg

Gli Originali Snick
Snack la Non

Patatina al Sale
Marino

-35%

Confezione 160g

1.79 €  1.05 €
11.19 € / kg

Patatine Blanca
Noi&voi 160g

-41%

Confezione 130 g

2.11 €  1.26 €
16.23 € / kg

Le Patatine Ondulate

-40%

confezione 0.32 kg

1.79 €  1.47 €
5.59 € / kg

Fette Bisc.Noi&voi
320g

-17%

Confezione 300 g

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Granfetta 40 Fette

-28%

confezione 0.32 kg

1.9 €  1.48 €
5.94 € / kg

Fette Bisc.Noi&voi
320g Integ.

-22%

Confezione 300 g

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale

-28%

Confezione 375 g

4.76 €  3.17 €
12.69 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-33%

Confezione 500 g

7.2 €  5.29 €
0.01 € / g

Miele Ambrosoli
Millefiori 500

-26%

Confezione 375 g

4.76 €  3.17 €
12.69 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-33%

Confezione 2x25g

2.64 €  1.9 €
52.8 € / kg

Anice e Liquirizia

-28%

Imballaggio 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Galak Tavoletta di
Cioccolato Bianco

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-33%

Confezione 180 g

3.81 €  2.43 €
21.17 € / kg

Wafer Classic Vanilla
Wafers con Crema

alla Vaniglia Bourbon
del Madagascar 4 x

45 g

-36%

Confezione 260 g

3.91 €  2.64 €
15.04 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-32%

Confezione 280 g

3.49 €  2.43 €
12.46 € / kg

Girella 8 x 35 g

-30%

Imballaggio 200 g

1.16 €  1.05 €
5.8 € / kg

Bucanevica

-9%

Confezione 180 g

3.81 €  2.43 €
21.17 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner Wafers

con Crema alla
Nocciola, Nocciole

100% Italiane 4 x 45
g

-36%

Confezione 180 g

3.81 €  2.43 €
21.17 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao Wafers

con Crema di
Cioccolato e Cacao

Nobile dell'Ecuador 4
x 45 g

-36%

Confezione 280 g

3.91 €  2.11 €
13.96 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-46%

Confezione 290 g

3.17 €  2.64 €
10.93 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-16%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
0 € / g

Confettura di Fragole
le Vellutate Zuegg

700 g

-24%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
0 € / g

Conf.frutti di Bosco
Vs 700gr Zuegg

-24%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
0 € / g

Zuegg Albicocca
Conf. Gr 700

-24%
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Confezione 400 g

3.06 €  2.64 €
7.65 € / kg

Dolcesenza Biscotti
allo Yogurt

-13%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Extra Granola
Original

-25%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-25%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-25%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Extra Frutti Rossi

-25%

Confezione 410 g

4.23 €  3.17 €
10.32 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-25%

Confezione 410 g

4.23 €  3.17 €
10.32 € / kg

Krave Milk Choco

-25%

Confezione 300 g

2.43 €  1.58 €
0.01 € / g

Choco & Latte 10 x
30 g

-34%

Confezione 94 g

2.32 €  1.58 €
24.68 € / kg

Cookies & Cream
Barrette Cereali

Integrali con Biscotti
e Cioccolato Bianco 4

Pezzi da 23,5g

-31%

Confezione 304 g

3.7 €  2.75 €
12.17 € / kg

Biscuits

-25%

Confezione 300 g

4.23 €  2.64 €
14.1 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-37%

Confezione 94 g

2.32 €  1.58 €
24.68 € / kg

Crunchy Caramel
Barrette Cereali

Integrali con
Cioccolato e

Caramello 4 Pezzi da
23,5g

-31%
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Confezione 300 g

3.7 €  2.64 €
12.33 € / kg

Schiaccianoci Biscotti
con Frutta Secca e

Cioccolato Fondente

-28%

Confezione 290 g

2.85 €  1.9 €
9.83 € / kg

Krumiri Gocce -
Sacco

-33%

Confezione 160 g

3.17 €  2.43 €
19.81 € / kg

Flame Extra Hot
Cheese & Chilli

Flavour

-23%

Confezione 160 g

3.17 €  2.43 €
19.81 € / kg

Flame Spicy Bbq
Flavour

-23%

Confezione 290 g

2.85 €  1.9 €
9.83 € / kg

Krumiri Classici -
Sacco

-33%

Confezione 190 g

2.75 €  1.9 €
14.47 € / kg

Dolcesenza 6
Plumcake

-30%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
4.99 € / kg

La Pasticcera Ciliegie

-24%

Confezione 130 g

1.58 €  1.05 €
12.15 € / kg

Eldorada Ricetta
Tradizionale

-33%

Confezione 120 g

3.17 €  2 €
26.42 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-36%

Confezione 50g

2.64 €  1.9 €
52.8 € / kg

Original

-28%

Confezione 60 g

2.11 €  1.05 €
35.17 € / kg

Pavesi Double
Biscotti con Fondo di

Cioccolato

-50%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Extra Frutta e Frutta
Secca

-25%
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Confezione 80 g

1.37 €  1.05 €
17.13 € / kg

Roll Break Cacao

-23%

Confezione 80 g

1.37 €  1.05 €
17.13 € / kg

Roll Break Nocciola

-23%

Confezione 65 g

2.32 €  1.37 €
35.69 € / kg

Gli Originali Snick
Snack la Non
Patatina Bbq

-40%

Confezione 300 g

3.7 €  2.43 €
0.01 € / g

Treccia Crema
Pasticcera e Gocce

di Cioccolato
Gecchele 300 g

-34%

Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Confezione 147 g

8.47 €  4.23 €
57.62 € / kg

14 Pezzi

-50%
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Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Elicoidali 34 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Cellentani 100%
Grano Italiano

-29%

Confezione 200 g

1.79 €  1.05 €
8.95 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patate

-41%

Confezione 1 kg

2.43 €  1.69 €
2.43 € / kg

Riso Noi&voi
Astuccio 1kg

Originar.

-30%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Farfalline No. 23
Pasta di Semola di

Grano Duro

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Gnocchi Sardi 36
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-46%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Orecchiette Pugliesi
100% Grano Italiano

-29%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Reginette Napoletane
100% Grano Italiano

-29%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

100% Grano Italiano

-29%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Bucatini 14 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Trofie Liguri 100%

Grano Italiano

-29%

Confezione 280 g

2.85 €  1.58 €
10.18 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-44%

Confezione 500 g

4.02 €  3.17 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-21%
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Confezione 500 g

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-21%

Confezione 1 kg

3.7 €  2.43 €
3.7 € / kg

Integrale

-34%

Confezione 250 g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Gioiaverde Zucca

-33%

Confezione 250 g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-33%

Confezione 250 g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-33%

Confezione 0.1 kg

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Bigne' Piccoli G.100
Gecchele

-25%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-46%
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Confezione 330 ml

0.73 €  0.52 €
2.21 € / l

Pepsi

-28%

Confezione 330 ml

0.73 €  0.52 €
2.21 € / l

Zero Zucchero

-28%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.69 €
1.62 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-30%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.69 €
1.62 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-30%

Confezione 0.25 l

0.9 €  0.62 €
3.6 € / l

Baby Thè Deteinato
Pesca P&p 0,25 l

-31%

Confezione 0.25 l

0.9 €  0.62 €
0.04 € / ml

Baby Thè Limone
Deteinato 0,25 l

-31%

Confezione 100 g

1.05 €  0.7 €
0.01 € / pz

Bio Mela

-33%

Confezione 100 g

1.05 €  0.7 €
10.5 € / kg

Bio Mela Frutti Rossi

-33%

Confezione 100 g

1.05 €  0.7 €
0.01 € / g

Bio Mela Pesca
Mango

-33%

Confezione 100 g

1.05 €  0.7 €
0.01 € / g

Bio Mela Banana

-33%

Confezione 100 g

1.05 €  0.7 €
0.01 € / pz

Bio Pera

-33%

Confezione 1.5 l

0.47 €  0.31 €
0.31 € / l

Frizzante 1,5 l

-34%

Acqua e Bevande Analcoliche
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confezione 0.24 kg

3.06 €  2.11 €
12.75 € / kg

Tonno Noi&voi 3x80g
Naturale

-31%

Confezione 125 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-20%

Confezione 125 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro al
Naturale

-20%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Le Selezioni Ciliegini
di Puglia

-23%

confezione 0.21 kg

1.9 €  1.05 €
9.05 € / kg

Olive Noi&voi
Vt.180g Nere

-44%

Confezione 330 g

1.9 €  1.37 €
12.67 € / g

Olivolì Nere
Snocciolate

-27%

confezione 0.25 kg

2.11 €  1.37 €
8.44 € / kg

Maionese Noi&voi
Vaso 250ml

-35%

Confezione 215 g

2.22 €  1.58 €
10.33 € / kg

Maionese Originale

-28%

Confezione 150 ml

5.29 €  3.91 €
0.04 € / ml

Salsa di Soia
Kikkoman -43% Sale

150 Ml

-26%

Confezione 150 ml

4.97 €  3.91 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

-21%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Salsa Greca

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Salsa Messicana

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 220 ml

2.11 €  1.58 €
9.59 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Salsa Barbecue

-25%

Confezione 320 g

4.23 €  3.7 €
0.01 € / g

Alla Brace
Melanzane

-12%

confezione 0.39 kg

2.43 €  1.9 €
6.23 € / kg

Funghi Champignon
N&v Natur.390g

-21%

confezione 0.68 kg

1.69 €  1.16 €
2.49 € / kg

Polpa Pomodoro
Noi&voi 680g

-31%

Confezione 330 g

1.9 €  1.37 €
7.92 € / kg

Piselli Extra Fini

-27%

Confezione 1200 g

2.64 €  1.79 €
2.2 € / kg

Al Vapore Polpa
Gran Cubetti 3 x 400

g

-32%

confezione 0.8 kg

1.79 €  1.05 €
2.24 € / kg

Pelati Noi&voi 800g

-41%

Bottiglia 250ml

2.43 €  1.58 €
9.72 € / l

Glassa Aceto
Balsamico Modena

Igp

-34%

confezione 0.48 kg

2.32 €  1.9 €
4.83 € / kg

Fagioli Les.Noi&voi
3x160g Borlotti

-18%

confezione 0.48 kg

2.32 €  1.9 €
4.83 € / kg

Fagioli Les.Noi&voi
3x160g Cannell.

-18%

confezione 0.3 kg

1.58 €  1.05 €
5.27 € / kg

Peperoni Noi&voi
Vt.300g Filetti

-33%
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Confezione 90 g

2.53 €  1.47 €
28.11 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Riserva

Oltre 20 Mesi

-41%

Confezione 200 g

4.76 €  3.17 €
23.8 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-33%

Confezione 200 g

3.91 €  2.85 €
19.55 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-27%

Confezione 570 g

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza
Lattosio 3 x 100 g

-22%

confezione 500g
(250g sgocc.)4.23 €  3.17 €

16.92 € / g

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-25%

A peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Olandese

-23%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
14.67 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca

180 g

-20%

Vaschetta 100 g

3.81 €  2.64 €
38.1 € / kg

Golfetta -60% di
Grassi

-30%

A peso

4.74 €  3.15 €
15.8 € / kg

Formaggio Primo
Sale

-33%

Confezione 140 g

2.43 €  1.79 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-26%

A peso

5.37 €  3.14 €
17.9 € / kg

Gorgonzola senza
Lattosio

-41%

A peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Pancetta Magretta

-19%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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A peso

2 €  1.68 €
20 € / kg

Pancetta Pepe Tesa

-16%

A peso

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Guanciale al Pepe

-18%

A peso

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Guanciale al
Peperoncino

-18%

A peso

1.69 €  1.05 €
16.9 € / kg

Mortadella con
Pistacchio 1963

-37%

Confezione 125 g

2.43 €  1.48 €
0.02 € / g

Lo Spalmabile
Classico

-39%

A peso

4.74 €  3.15 €
15.8 € / kg

Treccione Affumicato

-33%

A peso

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Petto di Tacchino
Tarky Roast

-33%

Vaschetta 140 g

3.91 €  2.11 €
27.93 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 70 g

-46%

Vaschetta 140 g

3.91 €  2.11 €
27.93 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 70 g

-46%

Vaschetta 120 g

3.17 €  2.11 €
26.42 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-33%

Confezione 150 g

1.69 €  1.05 €
11.27 € / kg

Riccotta Spalmabile

-37%

Confezione 250 g

2.43 €  1.69 €
9.72 € / kg

Riccotta "la Gustosa"

-30%
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A peso

4.42 €  3.15 €
14.73 € / kg

Asiago Dop

-28%

Vaschetta 0.110 kg

5.18 €  3.17 €
47.09 € / kg

Prosciutto Crudo
0,110 Kg

-38%

Confezione 0.120 kg

6.67 €  4.23 €
55.58 € / kg

Salumi Misti 0,120 Kg

-36%

Vaschetta 100 g

6.88 €  4.23 €
68.8 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.
Punta d'Anca

-38%

Confezione 0.100 kg

5.82 €  3.91 €
0.06 € / g

Speck 0,100 Kg

-32%

Vaschetta 0.130 kg

6.67 €  4.23 €
51.31 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano 0,130 Kg

-36%

Confezione 0.130 kg

6.35 €  4.23 €
48.85 € / kg

Coppa 0,130 Kg

-33%

A peso

1.69 €  1.05 €
16.9 € / kg

Mortadella senza
Polifosfati 1963

-37%

Confezione 1.5 kg

10.49 €  7.31 €
6.99 € / kg

Santa Lucia Ricotta
1,5 Kg

-30%

A peso

1.67 €  1.03 €
8.35 € / kg

Ricotta

-38%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Tomino Boscaiolo

-11%

A peso

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Prosciutto Cotto *blu*

-28%
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Confezione 1000 g

4.23 €  2.11 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 8 x 125 g

-50%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Avena,

Pistacchio e
Mandorle,

-60%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.05 €
7.9 € / l

Condisoia da Cucina

-33%

confezione 0.2 l

1.37 €  1.05 €
6.85 € / l

Panna Cucina
Noi&voi 200ml

-23%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.58 €
4.22 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-25%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.37 €
2.11 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-35%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-33%

Imballaggio 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Burro

-23%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Granola e
Miele,

-60%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Mandorle,
Muesli, Chia e

Quinoa

-60%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Muesli,
Semi di Zucca e

Mirtilli Rossi,

-60%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Yogurt

con Muesli, Lamponi
e Semi di Chia

-60%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-41%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-41%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-41%

Confezione 200 ml

1.26 €  1.05 €
6.3 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-16%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-19%
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Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Adult Medium Manzo
Bocconcini

-27%

Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Adult Mini Coniglio
Bocconcini

-27%

Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Senior +8 Anni Pollo
Chicken Bocconcini

-27%

Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Adult Mini Agnello
Bocconcini

-27%

Confezione 5kg

2.11 €  1.69 €
0.42 € / kg

Lettiera Noi e Voi 5kg

-19%

Confezione 3 kg

12.6 €  10.49 €
4.2 € / kg

Special Dog
Excellence Maxi
Adult Pollo 3 Kg

-16%

Confezione 3 kg

12.6 €  10.49 €
4.2 € / kg

Crocc.medium
Excellence Kg.3

Specia

-16%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Adult

Ricco in Salmone e
Cereali Integrali

Sacco

-13%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
9.13 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Sterilcat
Ricco in Manzo e
Frumento Sacco

-13%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
9.13 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Adult
Ricco in Pollo e
Cereali Integrali

Sacco

-13%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Indoor
Formula Ricco in

Tacchino e Cereali
Integrali Sacco

-13%

Confezione 3 kg

13.73 €  10.5 €
4.58 € / g

Sp.dog Exc.Mini
Ad.Pol Gr 3000

-23%

Amici Animali
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Confezione 0.5 l

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Weissbier 0,5 l

-24%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.16 €
0.03 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-31%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-19%

Confezione 50 cl

9.53 €  8.47 €
19.06 € / l

Il Limoncello

-11%

Confezione 70 cl

12.67 €  10.59 €
0.18 € / pz

Flli Branca Distillerie
Stravecchio Branca

Brandy Riserva
Speciale 70 Cl

-16%

Confezione 70 cl

16.91 €  12.71 €
0.24 € / pz

Branca Fernet-
branca 70 Cl

-24%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.49 €
5.36 € / l

Lambrusco Amabile
Emilia Igt

-13%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Rosso d'Italia

-19%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Rosato d'Italia

-19%

Confezione 75 cl

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-14%

Confezione 70 cl

12.67 €  9.53 €
18.1 € / l

Amaro Lucano

-24%

bottiglia 75cl

3.17 €  2.43 €
4.23 € / l

Est-est-est-amabile

-23%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 750ml

3.17 €  2.43 €
4.23 € / l

Est! Est! Est! di
Montefiascone Doc

-23%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.49 €
5.36 € / l

Pignoletto Doc Vino
Frizzante

-13%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
0.08 € / cl

Cotta 37 Birra
Speciale Rossa Non
Filtrata Rifermentata

in Bottiglia 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Birra Speciale Bianca
Artigianale Cotta 50

0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
0.08 € / cl

Cotta 68 Birra Doppio
Malto Bionda Non

Filtrata Rifermentata
in Bottiglia 0,75 l

-25%

Confezione 4x20cl

3.91 €  3.17 €
0 € / ml

Bibite Gassate,
Cocktail 20 Cl x 4

(Vetro)

-18%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

2.43 €  1.69 €
3.24 € / l

Total Action Gel Pine

-30%

Confezione 2 l

3.17 €  2.64 €
1.59 € / l

Ambra & Vaniglia
Ammorbidente

-16%

Confezione 2 l

3.17 €  2.64 €
1.59 € / l

Lavanda & Iris
Ammorbidente

-16%

Confezione 2 l

3.17 €  2.64 €
1.59 € / l

Ammorbidente
Classico

-16%

pack

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Vileda Guanti Extra
Sensation L/9

-33%

pack

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Vileda Guanti Extra
Sensation M/8

-33%

Confezione 1 paio

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Vileda Guanti Extra
Sensation S/7

-33%

Pulizia della Casa
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